a Writ formed upon his Cafe, directed to the Barons of the Ex¬
chequer -, who by virtue thereof, and upon Confideration of the Mat¬
ter, would relieve him according to Equity. This was done in many
Inftances ; particularly in the cafe of 'John Fijh and Robert Burre.
The Affeflorsof the Tallage fet upon the Town of Shafton, had taxed
John Fijh at fifteen Marks, whereas his Goods were hardly fufficient
to pay the fame. Hereupon, the Barons of the Exchequer were
commanded by Writ, to confider the Cafe, and to moderate the
Tallage according to the faid Johns Ability (k). And Robert Burre
having complained to the King, that in the laft Tallage for the City
of Canterbury, he was unequally taxed : The King commands the
Barons, fo to moderate and adjuft the Tallage fet upon Robert, that
neither he might be affeifed higher than his Equals, nor the King's
Tallage be diminilhed (/).
magis videritis expedire : Et ideo vobis man- prsedidam Villam per prseceptum Regis ul-
damus, quod fine dilatione accedatis ad Vil- timo affideri fecerunt, ijdem Thomas &
las praedidas, ad didtum Tallagium fecun- Godefridus ipfum Johannem ad quindecim
dum facultatem Tenendum earundem Vil- marcas, ad quarum foludonem bona h ca-
larum afiidendum; Ita quod Tallagium illud talla fua vix fufficiunt, talliarunt, & Vice-
ad citius quod poteritis aflideatur, & quod comes Dorfetae ipfum Johannem per omnia
Divitibus non deferatur, nec Pauperes nimis bona fua quae habet in eodem Comitatu,
in hac parte graventur : Et extradas tocius pro illis quindecim marcis jam diftringit.
Tallagij praedidi liberetis fub figillis veftris, Et quia Rex vult, quod ft ita eft, cum ipfo
certis perfonis per vos eligendis, ad Talla- Johanne fuper hoc micius agatur, Manda-
gium illud fine dilacione levandum, & nobis turn eft Baronibus, quod vocatis coram eis
ad Scaccarium noftrum inde refpondendum : prsedidis Thoma & Godefrido, & inquifita
Et talem circa praemifia expedienda diligen- in praelencia eorum fuper praemiflis plenius
ciam apponatis, quod vos inde merito com- veritate, praedidum tallagium fuper praefa-
mendare debeamus ; Nullatenus omittentes turn Johannem fic affeflum, juxta facultates
quin fitis ad Scaccarium praedidum quam fuas moderari, & praedidam diftridionem
cito commode poteritis, ad certificandum fibi interim relaxari faciant. Tefte &c.
Thefaurarium & Barones noftros de eodem Breve eft in forulo Marefcalli. Hil. Cmn-
Scaccario de eo quod feceritis in praemiflis : mun. 49. H. 3. Rot. ]. 8.
Mandavimus enim Vicecomiti noftro Lin- (/) Baronibus, pro Roberto Burre. Mon-
colniae, quod cum a vobis fuerit praemuni- ftravit Regi Robertus Burre, quod per alfef-
tus, venire faciat coram vobis omnes illos fores ultimi tallagij Regis afleffi fuper civita-
de Villis praedidis, quos ad didum Talla- tem Cantuariae talliatus fuit ad xx marcas,
gium afiidendum videritis neceflarios, & ubi pares fui & diciores ipfo non fuerunt
vobis ad hoc fit auxilians & intendens, talliati nifi ad C s : Et quia Rex non vult
prout ei injungetis ex parte noftra. In cu- ipfum fie indebite gravari, mandat eifdem,
jus &c. Tefte Rege apud Weftm. decimo quod fi invenerint ita efle, tunc tallagium
die Martij. Ex Originall de anno 33. E. 1. fuper ipfum aflelfum taliter modificari &
m. 5. amenfurari faciant, quod ipfe plus quam